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VERKSAMHETSPLAN 2024
Föreningens huvudfokus är tävlingsverksamhet och vår verksamhetsplan utgår från den
nationella tävlingskalendern, som hittas på https://www.styrkelyft.se/verksamhet/kalender.
Föreningen har ansökt om att arrangera något regionalt mästerskap under året, som tilldelas av
Västra Götalands Styrkelyftförbund.

Föreningen planerar att erbjuda tävlingsmöjligheter på hemmaplan under årets samtliga
seriefönster, vilket förutsätter att medlemmarna engageras som funktionärer. Detta gäller
helgerna 3-4 februari, 11-12 maj, 7-8 september och 19-20 oktober. Till årets nationella
seriesystem har föreningen 11 lag anmälda.

Utöver serietävlingar och andra nationella och regionala tävlingar tillkommer även egna mindre
tävlingsinslag som exempelvis prova-på-tävling, klubbmästerskap samt sociala aktiviteter som
beslutas under året. Styrelsen har också ambitionen att erbjuda medlemmarna möjligheter till
utbildningstillfällen i form av föreläsning, workshop och liknande.

Styrelsen





Budget 2024

Inledning

Detta år har vi budgeterat ett minusresultat på cirka 30 tusen (notera här att 9000 av dessa
beror på intäkten på 9000 kronor som öronmärktes till ungdomar föregående år hamnade på
2024 års budget). Minusresultatet motiveras dels av den bestämda bufferten1 samt på de
positiva ekonomiska resultaten tidigare år. Vi hoppas även, precis som tidigare år, att kunna öka
utgifterna för föreningsaktiviteter, tävlingsarrangemang och bidrag till lyftare på högre nivå,
såsom lag-sm, individuella SM och internationella tävlan.

Budgeten gällande intäkter ser i dagsläget osäkert ut då vi inte ännu vet om vilka tävlingar vi
inför året kommer att hålla. Gällande medlemsintäkter används tidigare år som referens. Inför
2024 slår en hyreshöjning igenom på 696:- per kvartal, därav den ökade utgiften för
budgetposten för lokalhyra, däremot är hyran av förrådet på vallen är kvar på 1500:-.

Föreningen har en stabil ekonomi och under året förväntas en ändring på vissa poster som
samtidigt kommer att följas upp med ekonomin. Dessa är tävlingsintäkter, tävlingskostnader,
tävlingsersättning.

Nya budgetposter för 2024 som lagts till är följande:

- Efterdebiterade intäkter
- Ränteintäkt
- Inkomna tävlingsavgifter
- Tävlingsavgifter (ej bidrag av GKK)

Anledningen till att dessa nya budgetposter har lagts till beror på att vid 2023 års resultat
innehade en del avvikelser som placerades i posten “övrigt”. Med att dela in dessa intäkter och
kostnader bidrar detta förhoppningsvis i ökad transparens och tydlighet.

Förklaring av budgetposter

Efterdebiterade intäkter
Intäkter som egentligen skulle ha inkommit under en tidigare period, men som har inkommit för
sent. Detta kan inträffa när medlemmar betalar fakturor eller avgifter efter det att den
ursprungliga budgetperioden har avslutats.

1Styrelsen har beslutat att en buffert på ca 120 000 kr är rimligt, beloppet är uträknat baserat på
att kunna betala en års lokalhyra samt essentiell utrustning



Ränteintäkt

Det belopp av intäkt som genereras genom att tjäna ränta på investeringar eller finansiella
tillgångar

Inkomna tävlingsavgifter

De pengar som medlemmar betalar in för tävlingsavgifter som klubben inte bidrar till.
Exempelvis är järnvägspressen 2023 ett exempel som var en tävling som inte var så högt
prioriterad av klubben och därav fick medlemmarna stå för avgiften men det är klubben som ska
skicka in pengar till föreningen som anordnar tävlingen.

Tävlingsavgifter (ej bidrag av GKK)

Dessa avgifter ska vägas upp av intäktsposten “Inkomna tävlingsavgifter” och är kostnader som
föreningen betalar för tävlingsavgifter till andra föreningar där lyftaren själv står för kostnaden.

Utbetalning av ungdomsbidrag

Under de senaste åren har ungdomsbidraget bestått av en del som ska betalas ut till de
ungdomar som gått ungdomsutbildning. Det är denna utbetalningen denna posten är till för.

Hyresavtal mellan Svenska Hus och Friskis och Svettis

Med anledning av den pågående förhandlingen kring hyresavtalet mellan Svenska Hus och
Friskis och Svettis, vill vi informera om att det för närvarande råder oklarhet kring det framtida
hyresarrangemanget för klubblokalen. Vi har ännu inte mottagit något definitivt svar angående
den fastställda hyran och övriga villkor som kan påverka vår förenings verksamhet.

Denna osäkerhet kan möjligtvis ha en direkt påverkan på utfallet av våra framtida ekonomiska
planer och verksamhetsstruktur. Beroende på de villkor som slutligen fastställs i hyresavtalet
kan resultatet variera avsevärt.

Beslut om oförändrad medlemsavgift

Styrelsen har även detta år diskuterat sänkning av den nuvarande medlemsavgiften och har
beslutet att bibehålla den befintliga medlemsavgiften baseras på följande överväganden:

Inflationens inverkan: Trots den rådande höga inflationen anser vi att medlemsavgiften
fortfarande erbjuder medlemmarna ett konkurrenskraftigt och rimligt pris för de förmåner tjänster
som klubben tillhandahåller.



Bibehållen kvalitet och service: Genom att upprätthålla den nuvarande medlemsavgiften kan
vi fortsätta att leverera högkvalitativa tjänster och förmåner till våra medlemmar utan att
kompromissa med den standard de förväntar sig.

Ekonomisk stabilitet: Att bibehålla den nuvarande medlemsavgiften bidrar till att säkerställa
föreningens ekonomiska stabilitet och möjliggör investeringar i förbättringar och utveckling av
vår verksamhet.

Ekonomirelaterade regler

● Kvitton måste lämnas in senast 1 månad efter inköp till kassör på
kassor@gkk-styrkelyft.se märkt med vad som har köpt in, ändamål och kontonummer dit
pengarna ska sättas in på.

● Medlemskap samt tävlingslicens måste betalas in innan tävling genomförs.
● Seniorer med rabatterat pris behöver visa underlag, till exempel mecenatkort.

Jenny Karlsson, Kassör
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